ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1268/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 10 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU LẬP QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN NGÀNH CHĂN NUÔI TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẾN NĂM 2020, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Tiếp theo Quyết định số 2191/QĐ-UBND ngày 21/10/2014 của UBND tỉnh về việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí lập dự án quy hoạch phát triển chăn nuôi tỉnh Lâm Đồng đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030;
Xét Tờ trình số 295/TTr-SNN ngày 14/5/2015 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói tư vấn lập dự án quy hoạch phát triển chăn nuôi tỉnh Lâm Đồng đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 127/TTr-KHĐT-XDTĐ ngày 05/6/2015;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập quy hoạch phát triển chăn nuôi tỉnh Lâm Đồng đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tổng mức đầu tư: 308.344.000 đồng, trong đó:

a) Phần công việc đã thực hiện: xây dựng nhiệm vụ và dự toán, thẩm định đề cương nhiệm vụ và dự toán; giá trị: 12.334.000 đồng;

b) Phần công việc không áp dụng một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: quản lý dự án, thẩm định quy hoạch, công bố quy hoạch; giá trị: 37.001.000 đồng;

c) Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Tên gói thầu: Lập quy hoạch phát triển chăn nuôi tỉnh Lâm Đồng đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030;

- Giá gói thầu: 259.009.000 đồng;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu;

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một túi hồ sơ;

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 6 năm 2015;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng.

2. Nguồn tài chính: theo Quyết định số 1010/QĐ-UBND ngày 27/4/2015 của UBND tỉnh.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ kế hoạch đấu thầu được duyệt, quy định của pháp luật hiện hành về đấu thầu để tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Đà Lạt và thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- Lưu; VT, NN
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Yên